W niektórych pismach kościelnych pojawił się wykaz wszystkich schematów przygotowanych przez teologów i kanonistów. Wykaz ten rozpadł się na IV działy. Pierwszy zawiera schemata o wierze, drugi o karności kościelnej, trzeci o zakonach, czwarty o obrządkach wschodnich i o misjach. Z tego spisu, który poniżej ogłaszamy, można widzieć, jak rozległe jest pole przedmiotów, jakimi się Ojcowie Soboru zajmują.

Index schematum, quae a Theologis et ecclesiastici juris consultis praeparata fuerunt

I. Circa fidem.

Schema I. De doctrina catholica contra multiplices errores ex rationalismo derivatos.

Pars prima. Professio doctrinae catholicae: 1) Contra ma-

terialismum et pantheismum: 2) Contra rationalismum absolutum.

Pars secunda. Declaratio doctrinae catholicae contra principia semirationalismi. A. De revelatione supernaturali: 1) De fontibus revelationis in Scriptura et Traditione; 2) De necessitate revelationis; 3) De objecto superrationali revelationis sive de mysteriis. — B. De fide divina: 1) De distinctione fidei divinae a scientia rationali; 2) De motivis credibilitatis pro fide christiana; 3) De supernaturali virtute fidei, et de libertate voluntatis in fidei assensu; 4) De necessitate et supernaturali firmitate fidei. — C. De relatione inter fidem et scientiam: 1) De ordine scientiarum ad fidem et ad auctoritatem Ecclesiae custodientis depositum; 2) De incommutabili veritate doctrinae Ecclesiae prae quavis scientiarum transformatione.

Pars tertia, Declaratio doctrinae catholicae contra errores circa specialia dogmata: A. Doctrina de Deo: 1) De unitate divinae essentiae in tribus personis realiter inter se distinctis; 2) De divina operatione ad extra communi tribus personis, et de Dei libertate in creando. — B. Doctrina de Verbo incarnato: 1) De una divina persona Christi in duabus naturis; 2) De redemptione et satisfactione a Verbo incarnato pro nobis praestita secundum humanam suam naturam. — C. Doctrina de homine secundum naturam spectato: 1) De communi origine totius generis humani ab Adam; 2) De natura hominis composita ex corpore et anima rationali ut forma corporis humani. — D. Doctrina de hominis elevatione supernaturali: 1) De supernaturali statu sanctitatis et iustitiae originalis; 2) De hominis lapsu et de peccato originali; De aeternitate poenae destinatae peccato letali in hac vita non expiato; 3) De gratia, quae nobis per Christum Redemptorem donatur; De habituali gratia permanente et animae inhaerente; De necessitate gratiae ad quemvis actum salutarem.

Schema II. De ecclesia Christi.

Pars prima. De Ecclesia in se spectata: A. De natura Ecclesiae: 1) Ea est corpus Christi mysticum; 2) In ea exstat concreta religio christiana unice vera, quae ab Ecclesia seiuncta consistere nequit. — B. De proprietatibus Ecclesiae, ut est societas: 1) Ecclesia est societas vera, perfecta, spiritualis, et supernaturalis; 2) Est societas visibilis; 3) Ecclesia visibilis est una, in se penitus cohaerens; 4) Ecclesia est societas necessaria ad aeternam hominum salutem, necessitate tum praecepti tum medii; 2) Extra Ecclesiam nemo salvatur; hinc sicut rationi, ita fidei christianae repugnat doctrina de religionum indifferentia. — C. De dotibus Ecclesiae, ut ea perennis est: 1) De Ecclesiae indefectibilitate; 2) De Ecclesiae infallibilitate. 3) De Ecclesiae potestate: Est in Ecclesia vera potestas non solum ordinis sed etiam jurisdictionis: legifera, iudiciaria, coercitiva, eaque independes.

Pars secunda. De visibili Ecclesiae capite. A. De primatu Romani Pontificis: 1) De institutione primatus in B. Petro; 2) De primatu perpetuitate in B. Petri successoribus, Romanis Pontificibus; 3) De hujus primatus divinitus instituti natura. — B. De temporalis S. Sedis dominio.

Pars tertia. De Ecclesia spectata in suis ad societatem civilem relationibus. 1) De utriusque societatis concordia. 2) De civilis potestatis iuribus et officiis secundum doctrinam Ecclesiae catholicae. 2) De specialibus Ecclesiae iuribus: circa christianam institutionem et educationem juventutis; circa publicam confessionem consiliorum evangelicorum; circa ecclesiastica bona temporalia.

Schema III. De Matrimonio christiano.

1) De matrimonii christiani dignitate et natura; 2) De

Ecclesiae circa matrimonium christianum potestate; 3) De matrimonii bonis, in comparatione cum coniugiis quae mixta dicuntur.

II. Circa disciplinam Ecclesiasticam.

1) De Episcopis, Synodis Provincialibus et Dioecesanis, et de Vicariis Generalibus. 2) De Sede Episcopali Vacante. 3) De Capitulis Ecclesiarum Cathedralium et Collegiatarum, ubi de Canonicorum officiis et qualitatibus. 4) De Parochis, ubi de modo conferendi parochiales Ecclesiae; de parochorum officiis, eorumque remotione. 5) De vitae honestate Clericorum. 6) De Seminariis ecclesiasticis, ubi de methodo studiorum, et graduum collatione. 7) De collationibus Ecclesiasticis. 8) De praedicatione verbi Dei. 9) De parvo Catechismo. 10) De oneribus Missarum aliisque piis dispositionibus. 11) De usu Ritualis Romani. 12) De administratione Sacramentorum. 13) De Patrinis. 14) De titulis Ordinationum. 15) De impedimentis cognationis legalis, publicae honestatis, et affinitatis. 16) De matrimonio quod vocant civili. 17) De matrimoniis mixtis. 18) De domicilio et quasi domicilio ad effectum matrimonii. 19) De coemeteriis et sepulturis. 20) De iudiciis, et praxi servanda. 21) De modo procedendi ex informata conscientia. 22) De emendandis populi moribus ac speciatim de indifferentismo, blasphemia, ebrietate, impudicitia, theatris, choreis, luxu, pravorum librorum ac imaginum diffusionem, necnon de educatione filiorum familias, de operariis aliisque famulatum praestantibus. 23) De sanctificatione festorum. 24) De abstinentia et ieiuno. 25) De duello. 26) De suicidio. 27) De magnetismo et spiritismo. 28) De occultis societatibus.